

Nabídka malířských a natěračských prací

Adresa dodavatele:

Věra Varadyová
Edisonova 382/25
Ostrava-Hrabůvka 70030
IČ: 66922607

Adresa objednavatele:

Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvková organizace
Volgogradská 4
Ostrava 700 30
IČ: 75029847

<u>pol.</u>	<u>popis</u>	<u>cena</u>			
Prováděné práce					
A <u>MŠ Volgogradská</u>					
<u>Skad nádobí</u>					
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m ²	36	1080 Kč
2	Penetrace stěn	10	Kč/m ²	36	360 Kč
3	Sádrování				355 Kč
4	Škrábání a staré malby	30	Kč/m ²	36	1080 Kč
5	Montáž kovových rohů	270	Kč/ks	2	540 Kč
 <u>Květinka třída A</u>					
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m ²	68	2040 Kč
2	Penetrace stěn	10	Kč/m ²	68	680 Kč
3	Sádrování				635 Kč
4	Montáž kovových rohů	270	Kč/ks	6	1620 Kč
 <u>Tělocvična B</u>					
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m ²	89	2670 Kč
2	Penetrace stěn	10	Kč/m ²	173	1730 Kč
3	Sádrování				1150 Kč
4	Malování tónovanou barvou	65	Kč/m ²	84	5460 Kč
5	Demotáž obložení				1200 Kč
6	Nátěr omyvatelnou barvou	95	Kč/m ²	25	1900 Kč
 <u>Šatna B</u>					
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m ²	20	600 Kč
2	Penetrace stěn	10	Kč/m ²	57	570 Kč
3	Zakrytí a olepení nábytku				100 Kč
4	Malování tónovanou barvou	65	Kč/m ²	37	2405 Kč
5	Sádrování				284 Kč
 <u>Vstup B</u>					
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m ²	99	2970 Kč
2	Penetrace stěn	10	Kč/m ²	99	990 Kč
3	Sádrování				745 Kč
4	Montáž kovových rohů	270	Kč/ks	2	540 Kč
5	Demotáž obložení				800 Kč
6	Nátěr omyvatelnou barvou	95	Kč/m ²	12	1140 Kč
 Celkem A					
33644 Kč					

pol.	popis				cena
Prováděné práce					
B MŠ Volgogradská					
Šatna Květinka A					
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m ²	76	2280 Kč
2	Penetrace stěn	10	Kč/m ²	76	760 Kč
3	Sádrování				400 Kč
4	Demotáž obložení				800 Kč
Vstup A					
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m ²	74	2200 Kč
2	Penetrace stěn	10	Kč/m ²	74	740 Kč
3	Sádrování				820 Kč
4	Demotáž obložení				950 Kč
5	Montáž kovových rohů	270	Kč/ks	1	270 Kč
Natěračské práce					
1	Nátěr zárubní	500	Kč/ks	8	4000 Kč
2	Nátěr zábradlí schodistě	10280	Kč/ks	2	20560 Kč
3	Nátěr skříně elek. rozvoden	300	Kč/ks	4	1200 Kč
4	Nátěr plechových dveří	1200	Kč/ks	2	2400 Kč
Odvoz stavebního odpadu					3250 Kč
Zakrytí nábydku					2380 Kč
Celkem B					43010 Kč
Celkem suma A,B					76654 Kč

Práce: Malířské a natěračské práce

Termín: 5. 7. - 12.8. 2019

Zpracovala: Věra Varadyová
Nejsem plátcem DPH

V Ostravě dne 24. 6. 2019